令和７年４月２８日

ＰＴＡ会員の皆様

伊丹市立天王寺川中学校

ＰＴＡ会長  清水 智枝

令和７年度ＰＴＡ定期総会（書面審議）のご報告

会員の皆さまには日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

令和７年度ＰＴＡ定期総会（書面審議）について、下記のとおりご報告いたします。

ＰＴＡ規約第１１章(総会)第３９条により、会員の３分の１以上の表決票および

委任状を以って本総会は成立いたしました。

  みなさまのおかげで定期総会を無事に終えることができました。

  ありがとうございました。今後とも、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますよう、

 よろしくお願い申し上げます。